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PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 ASSISTENCIA SOCIAL

2 7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR 2,00 UNID Classificado MASTERPRINT 5,35 10,70 *

3 5688-APONTADOR DE METAL 3,00 CX Classificado MASTERPRINT 18,80 56,40 *

4 9244-BALÃO DE LATEX AMARELO Nº 10, POÁ 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

5 9241-BALÃO DE LATEX AZUL Nº 10, POÁ 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

6 9242-BALÃO DE LATEX ROSA Nº 10, POÁ 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

7 9240-BALÃO DE LATEX TRANSP. Nº 10, POÁ 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

8 9243-BALÃO DE LATEX VERDE LIMÃO Nº 10, 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

9 5689-BANDEJA PORTA DOCUMENTOS COM 3 2,00 UNID Classificado WALEU 49,10 98,20 *

10 5032-BASTÃO DE COLA QUENTE FINO KG 5,00 KG Classificado RENDICOLLA 29,74 148,70 *

11 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG 5,00 KG Classificado RENDICOLLA 29,74 148,70 *

12 9239-BEXIGA LISA Nº 6,5 LISA - PACT C/50 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 7,50 75,00 *

13 9238-BEXIGA SORTIDA Nº 6,5 LISA - PACOTE 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 7,50 75,00 *

14 9245-BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 - 2,00 CX Classificado MERCUR 18,99 37,98

15 9246-CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 60,00 UNID Classificado TILIBRA 2,86 171,60 *

16 9247-CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 30,00 UNID Classificado FORONI 5,87 176,10

18 7884-CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PLÁST 20,00 UNID Classificado POLIBRAS 4,63 92,60

19 5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS 2,00 UNID Classificado MASTERPRINT 15,30 30,60

20 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 4,00 CX Classificado BIC 46,95 187,80 *

21 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado BIC 46,95 93,90 *

22 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado BIC 46,95 93,90 *

23 9252-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 6,00 UNID Classificado LEONORA 4,06 24,36 *
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24 9251-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 6,00 UNID Classificado LEONORA 4,06 24,36 *

25 9249-CANETA HIGROGRÁFICA GIGANTE, COM 2,00 PCTS Classificado ACRILEX 14,97 29,94 *

26 9254-CANETA PARA RETROPROJETOR 1,00 CX Classificado PILOT 55,87 55,87 *

27 9255-CANETA PARA RETROPROJETOR 1,00 CX Classificado PILOT 55,87 55,87 *

28 9256-CANETA PARA RETROPROJETOR 1,00 CX Classificado PILOT 55,87 55,87 *

29 9250-CANITA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 6,00 UNID Classificado LEONORA 4,07 24,42

31 7169-CARTOLINA 50 X 66,150GRS PCT. C/50 10,00 PCTS Classificado ALOFORM 21,73 217,30

32 9258-CD-R MÍDIA GRAVÁVEL 700 MB CAP 80 1,00 TB Classificado MAXPRINT 42,79 42,79 *

33 8057-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 1/0 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,68 47,04 *

34 8058-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,70 47,10 *

35 7973-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,70 47,10 *

36 8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,70 47,10 *

37 8063-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 5/0 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,70 47,10 *

38 9261-COLA BRANCA LÍQUIDA FR. 500 GR 20,00 UNID Classificado ACRILEX 11,25 225,00 *

39 9264-COLA COLORIDA COM GLITER, CX C/ 6 20,00 CX Classificado SPLASH 14,39 287,80 *

40 9263-COLA COLORIDA CX C/6 UN. 23 GR - 30,00 CX Classificado PIRATININGA 7,46 223,80 *

41 9259-COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS COM 5,00 CX Classificado MAXPRINT 15,85 79,25 *

42 9260-COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS COM 5,00 CX Classificado MAXPRINT 27,00 135,00 *

43 9262-COLA EM TUBO 110 GR. NÃO TÓXICA 60,00 TB Classificado TENAZ 6,11 366,60 *

44 7170-COLA INSTANTÂNEA 20GR INDICADA 20,00 UNID Classificado ACRILEX 8,40 168,00 *

45 9265-COLA PANO 35 GR. RESINA ACRILICA, 20,00 UNID Classificado ACRILEX 2,91 58,20

46 9266-DVD-R 8CM GRAVÁVEL, CAP 1,4 GB, TB 1,00 TB Classificado MAXPRINT 50,51 50,51 *

47 9267-ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 260 X 3,00 CX Classificado FORONI 22,87 68,61

48 7174-ESTILETE GRANDE 10,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,82 28,20

49 9268-GIZ COLORIDO P QUADRO NEGRO, 1,00 CX Classificado DELTA 90,83 90,83
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50 9269-GIZ DE CERA JUMBO CURTO COM 15 60,00 CX Classificado PIRATININGA 2,94 176,40

51 5717-GLITER - DIVERSAS CORES - PCT C/ 500 18,00 PCTS Classificado LANTECOR 33,28 599,04

52 9271-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 1,00 UNID Classificado BRW 54,14 54,14

53 9272-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 1,00 UNID Classificado JOCAR 104,64 104,64

55 9274-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/10 1,00 CX Classificado BRW 18,61 18,61

56 9273-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/13 1,00 CX Classificado BACCHI 18,72 18,72

57 9275-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 9/14 1,00 CX Classificado BACCHI 19,56 19,56

58 5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 2,00 CX Classificado JOCAR 4,38 8,76

59 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 1,00 CX Classificado JOCAR 10,22 10,22

62 9276-LÁPIS DE COR TRIANG. 12 CORES 60,00 CX Classificado NORMA 16,99 1.019,40 *

63 9277-LÁPIS PRETO 6B - SEXTAVADO CAIXA 4,00 CX Classificado LEONORA 31,69 126,76 *

64 9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA 1,00 CX Classificado LABRA 114,48 114,48 *

65 9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS 10,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 12,94 129,40 *

66 9253-MARCADOR PARA DESTACAR TEXTO CX 2,00 CX Classificado PILOT 21,89 43,78 *

67 9281-MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 3,00 PCTS Classificado PILOT 37,90 113,70 *

68 9280-MASSA DE MODELAR, CX C/12 CORES 60,00 CX Classificado ACRILEX 3,89 233,40 *

69 5723-PALITO DE MADEIRA P/ CHURRASCO 25 10,00 PCTS Classificado THEOTO 4,26 42,60 *

70 5724-PALITO DE MADEIRA PARA SORVETE 10,00 PCTS Classificado THEOTO 3,29 32,90 *

71 5725-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM, PCT 10,00 PCTS Classificado VMP 9,56 95,60 *

72 9282-PAPEL CREPOM LISO - DIVERSAS 100,00 UNID Classificado VMP 0,76 76,00

73 7206-PAPEL DE PRESENTE BOBINA 1,00 BOB Classificado VMP 278,93 278,93

74 5728-PAPEL DE SEDA 48X60 CM CORES 3,00 PCTS Classificado VMP 36,55 109,65

75 7207-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 60 CM X 2,00 BOB Classificado SAMPA 94,81 189,62

76 5731-PAPEL LAMINADO-DIV CORES FOLHA C/ 30,00 PCTS Classificado VMP 3,46 103,80

77 5729-PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO - 60,00 UNID Classificado VMP 2,49 149,40 *
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78 5730-PAPEL MICROONDULADO LISO-DIV. 100,00 UNID Classificado VMP 2,39 239,00 *

79 9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10 10,00 CX Classificado CHAMEX 209,00 2.090,00 *

80 4618-PAPEL VERGE BRANCO GRAM. 180mg c/ 4,00 CX Classificado OFF PAPER 15,44 61,76

81 9284-PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO 10,00 UNID Classificado FRAMA 11,50 115,00

82 9314-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,16 63,20

83 9288-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,34 66,80

84 9287-PASTA OFÍCIO POLIPROP COM ABA E 30,00 UNID Classificado ALAPLAST 1,97 59,10 *

85 9285-PASTA PAPELÃO, GRAMPO DE 20,00 PCTS Classificado AMOART 1,47 29,40

86 9286-PASTA PLÁSTICA TRANSP. PRESILHA 5,00 PCTS Classificado ALAPLAST 19,56 97,80

87 9289-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA 1,00 CX Classificado DELLO 159,91 159,91

88 5738-PEN DRIVE 16 GB 2,00 UNID Classificado MAXPRINT 30,42 60,84

89 8053-PEN DRIVE 8 GB 6,00 UNID Classificado MAXPRINT 26,70 160,20

90 8315-PERCEVEJO COLORIDO 10MM CX C/100 3,00 CX Classificado ADECK 3,59 10,77

91 8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100 3,00 CX Classificado LEONORA 3,33 9,99

93 9291-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA 10,00 UNID Classificado PILOT 5,26 52,60 *

94 9292-PINCEL P QUADRO BRANCO, DIVERSAS 1,00 CX Classificado MASTERPRINT 121,05 121,05 *

95 9294-PISTOLA DE COLA QUENTE 5,00 UNID Classificado CLASSE 15,10 75,50 *

96 9293-PISTOLA DE COLA QUENTE 5,00 UNID Classificado CLASSE 11,14 55,70 *

97 8321-PLASTICO ADESIVO INFANTIL ROLO 45 2,00 RL Classificado VMP 56,97 113,94 *

98 5965-PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA - 100,00 PCTS Classificado BOTH 1,81 181,00

99 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO 60,00 UNID Classificado WALEU 1,43 85,80

100 5741-ROLO DE ETIQUETA PARA COLOCAR 5,00 RL Classificado LIG 3,33 16,65 *

102 9296-SACO P EMBALAGEM 1,00 PCTS Classificado PACKPEL 56,99 56,99

103 9297-SACO P EMBALAGEM 1,00 PCTS Classificado PACKPEL 85,99 85,99

104 9298-SACO P EMBALAGEM 1,00 PCTS Classificado PACKPEL 114,99 114,99
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105 9299-SACO P EMBALAGEM 1,00 PCTS Classificado PACKPEL 121,99 121,99

106 9300-TESOURA ESCOLAR 13 CM CIV CORES 60,00 UNID Classificado ARTE FELIZ 1,36 81,60 *

107 9301-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 10,00 UNID Classificado JOCAR 9,80 98,00 *

Lote: 2 ADMINISTRAÇÃO

1 7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR 4,00 UNID Classificado MASTERPRINT 5,35 21,40 *

2 5689-BANDEJA PORTA DOCUMENTOS COM 3 2,00 UNID Classificado WALEU 49,10 98,20 *

3 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG 1,00 KG Classificado RENDICOLLA 29,74 29,74 *

4 9239-BEXIGA LISA Nº 6,5 LISA - PACT C/50 1,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 7,50 7,50 *

5 9313-BOBINA TÉRMICA P RELÓGIO PONTO 90,00 UNID Classificado ALOFORM 22,99 2.069,10 *

6 9245-BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 - 1,00 CX Classificado MERCUR 18,99 18,99

7 9246-CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 5,00 UNID Classificado TILIBRA 2,86 14,30 *

9 7884-CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PLÁST 100,00 UNID Classificado POLIBRAS 4,75 475,00

10 5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS 12,00 UNID Classificado MASTERPRINT 15,30 183,60

11 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 6,00 CX Classificado BIC 46,95 281,70 *

12 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 6,00 CX Classificado BIC 46,95 281,70 *

13 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 3,00 CX Classificado BIC 46,95 140,85 *

14 9252-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 2,00 UNID Classificado LEONORA 4,06 8,12 *

15 9251-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 2,00 UNID Classificado LEONORA 4,06 8,12 *

16 9250-CANITA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 2,00 UNID Classificado LEONORA 4,18 8,36

17 9258-CD-R MÍDIA GRAVÁVEL 700 MB CAP 80 2,00 TB Classificado MAXPRINT 42,79 85,58 *

18 9259-COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS COM 2,00 CX Classificado MAXPRINT 15,85 31,70 *

19 9260-COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS COM 1,00 CX Classificado MAXPRINT 27,00 27,00 *

20 9266-DVD-R 8CM GRAVÁVEL, CAP 1,4 GB, TB 2,00 TB Classificado MAXPRINT 50,51 101,02 *

21 9267-ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 260 X 3,00 CX Classificado FORONI 22,87 68,61 *
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22 7174-ESTILETE GRANDE 7,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,82 19,74

23 9271-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 3,00 UNID Classificado BRW 55,32 165,96

24 9272-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 1,00 UNID Classificado JOCAR 104,46 104,46

26 9273-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/13 5,00 CX Classificado BACCHI 19,14 95,70

27 9275-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 9/14 4,00 UNID Classificado BACCHI 19,99 79,96

28 5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 4,00 CX Classificado JOCAR 4,38 17,52

29 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 10,00 CX Classificado JOCAR 10,46 104,60

32 9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA 1,00 CX Classificado LABRA 114,48 114,48 *

33 9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS 15,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 12,94 194,10 *

34 9253-MARCADOR PARA DESTACAR TEXTO CX 10,00 CX Classificado PILOT 21,89 218,90 *

35 9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10 30,00 CX Classificado CHAMEX 209,00 6.270,00 *

36 9284-PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO 130,00 UNID Classificado FRAMA 11,50 1.495,00

37 9288-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 30,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,44 103,20

38 9287-PASTA OFÍCIO POLIPROP COM ABA E 50,00 UNID Classificado ALAPLAST 1,97 98,50 *

39 9285-PASTA PAPELÃO, GRAMPO DE 100,00 PCTS Classificado AMOART 1,47 147,00

40 9286-PASTA PLÁSTICA TRANSP. PRESILHA 100,00 PCTS Classificado ALAPLAST 19,56 1.956,00

41 9289-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA 6,00 CX Classificado DELLO 159,91 959,46

42 5738-PEN DRIVE 16 GB 15,00 UNID Classificado MAXPRINT 30,42 456,30

43 8053-PEN DRIVE 8 GB 10,00 UNID Classificado MAXPRINT 26,70 267,00

44 8315-PERCEVEJO COLORIDO 10MM CX C/100 2,00 CX Classificado ADECK 3,62 7,24

45 8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100 2,00 CX Classificado LEONORA 3,33 6,66

46 9291-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA 3,00 UNID Classificado PILOT 5,26 15,78 *

47 9294-PISTOLA DE COLA QUENTE 1,00 UNID Classificado CLASSE 15,10 15,10 *

48 5965-PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA - 3,00 PCTS Classificado BOTH 1,81 5,43

49 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO 10,00 UNID Classificado WALEU 1,47 14,70
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50 5741-ROLO DE ETIQUETA PARA COLOCAR 5,00 RL Classificado LIG 3,33 16,65 *

52 9296-SACO P EMBALAGEM 2,00 PCTS Classificado PACKPEL 58,92 117,84

53 9301-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 10,00 UNID Classificado JOCAR 9,80 98,00 *

Lote: 3 EDUCAÇÃO

2 7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR 16,00 UNID Classificado MASTERPRINT 5,35 85,60 *

3 5688-APONTADOR DE METAL 2,00 CX Classificado MASTERPRINT 18,80 37,60 *

4 9241-BALÃO DE LATEX AZUL Nº 10, POÁ 20,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 476,00 *

5 9242-BALÃO DE LATEX ROSA Nº 10, POÁ 20,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 476,00 *

6 9240-BALÃO DE LATEX TRANSP. Nº 10, POÁ 20,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 476,00 *

7 9243-BALÃO DE LATEX VERDE LIMÃO Nº 10, 20,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 476,00 *

8 5689-BANDEJA PORTA DOCUMENTOS COM 3 3,00 UNID Classificado WALEU 49,10 147,30 *

9 5032-BASTÃO DE COLA QUENTE FINO KG 17,00 KG Classificado RENDICOLA 29,74 505,58 *

10 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG 10,00 KG Classificado RENDICOLA 29,74 297,40 *

11 9239-BEXIGA LISA Nº 6,5 LISA - PACT C/50 45,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 7,50 337,50 *

12 9238-BEXIGA SORTIDA Nº 6,5 LISA - PACOTE 30,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 7,50 225,00 *

13 9245-BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 - 25,00 CX Classificado MERCUR 18,99 474,75

14 9246-CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 250,00 UNID Classificado TILIBRA 2,86 715,00 *

15 9247-CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 200,00 UNID Classificado FORONI 6,68 1.336,00

17 7884-CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PLÁST 50,00 UNID Classificado POLIBRAS 4,75 237,50

18 5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS 40,00 UNID Classificado MASTERPRINT 15,30 612,00

19 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 3,00 CX Classificado BIC 46,95 140,85 *

20 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 3,00 CX Classificado BIC 46,95 140,85 *

21 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 3,00 CX Classificado BIC 46,95 140,85 *

22 9252-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 40,00 UNID Classificado LEONORA 4,06 162,40 *
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23 9251-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 40,00 UNID Classificado LEONORA 4,06 162,40 *

24 9249-CANETA HIGROGRÁFICA GIGANTE, COM 10,00 PCTS Classificado ACRILEX 14,97 149,70 *

25 9254-CANETA PARA RETROPROJETOR 5,00 CX Classificado PILOT 55,87 279,35 *

26 9255-CANETA PARA RETROPROJETOR 5,00 CX Classificado PILOT 55,87 279,35 *

27 9256-CANETA PARA RETROPROJETOR 5,00 CX Classificado PILOT 57,10 285,50 *

28 9250-CANITA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 40,00 UNID Classificado LEONORA 4,18 167,20

30 7169-CARTOLINA 50 X 66,150GRS PCT. C/50 10,00 PCTS Classificado ALOFORM 22,33 223,30

31 9258-CD-R MÍDIA GRAVÁVEL 700 MB CAP 80 4,00 TB Classificado MXPRINT 42,79 171,16 *

32 8057-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 1/0 500 5,00 CX Classificado BACCHI 15,68 78,40 *

33 8058-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 500 5,00 CX Classificado BACCHI 15,70 78,50 *

34 7973-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - 500 5,00 CX Classificado BACCHI 15,70 78,50 *

35 8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500 5,00 CX Classificado BACCHI 15,70 78,50 *

36 8063-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 5/0 500 5,00 CX Classificado BACCHI 15,70 78,50 *

37 9261-COLA BRANCA LÍQUIDA FR. 500 GR 30,00 UNID Classificado ACRILEX 11,25 337,50 *

38 9264-COLA COLORIDA COM GLITER, CX C/ 6 15,00 CX Classificado SPLASH 14,39 215,85 *

39 9263-COLA COLORIDA CX C/6 UN. 23 GR - 15,00 CX Classificado PIRATININGA 7,46 111,90 *

40 9259-COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS COM 10,00 CX Classificado MAXPRINT 15,85 158,50 *

41 9260-COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS COM 5,00 CX Classificado MAXPRINT 27,00 135,00 *

42 9262-COLA EM TUBO 110 GR. NÃO TÓXICA 100,00 TB Classificado TENAZ 6,11 611,00 *

43 7170-COLA INSTANTÂNEA 20GR INDICADA 5,00 UNID Classificado ACRILEX 8,40 42,00 *

44 9265-COLA PANO 35 GR. RESINA ACRILICA, 5,00 UNID Classificado ACRILEX 2,99 14,95

45 9266-DVD-R 8CM GRAVÁVEL, CAP 1,4 GB, TB 3,00 TB Classificado MAXPRINT 50,51 151,53 *

46 9267-ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 260 X 5,00 CX Classificado FORONI 22,87 114,35 *

47 7174-ESTILETE GRANDE 70,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,82 197,40

48 9268-GIZ COLORIDO P QUADRO NEGRO, 5,00 CX Classificado DELTA 92,96 464,80
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49 9269-GIZ DE CERA JUMBO CURTO COM 15 40,00 CX Classificado PIRATININGA 2,94 117,60

50 5717-GLITER - DIVERSAS CORES - PCT C/ 500 7,00 PCTS Classificado LANTECOR 33,28 232,96

51 9271-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 7,00 UNID Classificado BRW 55,32 387,24

52 9272-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 2,00 UNID Classificado JOCAR 104,46 208,92

54 9274-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/10 5,00 CX Classificado BRW 19,03 95,15

55 9275-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 9/14 5,00 UNID Classificado BACCHI 19,99 99,95

56 5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 5,00 CX Classificado JOCAR 4,38 21,90

57 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 1,00 CX Classificado JOCAR 10,46 10,46

60 9276-LÁPIS DE COR TRIANG. 12 CORES 40,00 CX Classificado NORMA 16,99 679,60 *

61 9277-LÁPIS PRETO 6B - SEXTAVADO CAIXA 3,00 CX Classificado LEONORA 31,69 95,07 *

62 9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA 3,00 CX Classificado LABRA 114,48 343,44 *

63 9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS 10,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 12,94 129,40 *

64 9253-MARCADOR PARA DESTACAR TEXTO CX 10,00 CX Classificado PILOT 21,89 218,90 *

65 9281-MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 10,00 PCTS Classificado PILOT 36,01 360,10 *

66 9280-MASSA DE MODELAR, CX C/12 CORES 100,00 CX Classificado ACRILEX 3,89 389,00 *

67 5723-PALITO DE MADEIRA P/ CHURRASCO 25 20,00 PCTS Classificado THEOTO 4,26 85,20 *

68 5724-PALITO DE MADEIRA PARA SORVETE 30,00 PCTS Classificado THEOTO 3,29 98,70 *

69 5725-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM, PCT 30,00 PCTS Classificado VMP 9,56 286,80 *

70 9282-PAPEL CREPOM LISO - DIVERSAS 500,00 UNID Classificado VMP 0,76 380,00

71 7206-PAPEL DE PRESENTE BOBINA 3,00 UNID Classificado VMP 278,93 836,79

72 5728-PAPEL DE SEDA 48X60 CM CORES 10,00 PCTS Classificado VMP 34,72 347,20

73 7207-PAPEL KRAFT NATURAL 80GR 60 CM X 3,00 BOB Classificado SAMPA 96,87 290,61

74 5731-PAPEL LAMINADO-DIV CORES FOLHA C/ 40,00 PCTS Classificado VMP 3,46 138,40

75 5729-PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO - 30,00 UNID Classificado VMP 2,49 74,70 *

76 5730-PAPEL MICROONDULADO LISO-DIV. 50,00 UNID Classificado VMP 2,46 123,00 *
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77 9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10 30,00 CX Classificado CHAMEX 209,00 6.270,00 *

78 4618-PAPEL VERGE BRANCO GRAM. 180mg c/ 10,00 PCTS Classificado OFF PAPER 15,44 154,40

79 9284-PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO 20,00 UNID Classificado FRAMA 11,50 230,00

80 9314-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 10,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,24 32,40

81 9288-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 10,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,44 34,40

82 9287-PASTA OFÍCIO POLIPROP COM ABA E 30,00 UNID Classificado ALAPLAST 1,97 59,10 *

83 9285-PASTA PAPELÃO, GRAMPO DE 10,00 PCTS Classificado AMOART 1,47 14,70

84 9286-PASTA PLÁSTICA TRANSP. PRESILHA 30,00 PCTS Classificado ALAPLAST 19,56 586,80

85 9289-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA 3,00 CX Classificado DELLO 159,91 479,73

86 5738-PEN DRIVE 16 GB 70,00 UNID Classificado MAXPRINT 30,42 2.129,40

87 8053-PEN DRIVE 8 GB 10,00 UNID Classificado MAXPRINT 26,70 267,00

88 8315-PERCEVEJO COLORIDO 10MM CX C/100 8,00 CX Classificado ADECK 3,62 28,96

89 8316-PERCEVEJO DOURADO 10 MM CX C/100 8,00 CX Classificado LEONORA 3,33 26,64

91 9291-PINCEL ATÔMICO PONTA CHANFRADA 200,00 UNID Classificado PILOT 5,26 1.052,00 *

92 9292-PINCEL P QUADRO BRANCO, DIVERSAS 2,00 CX Classificado MASTERPRINT 121,05 242,10 *

93 9294-PISTOLA DE COLA QUENTE 25,00 UNID Classificado CLASSE 15,10 377,50 *

94 9293-PISTOLA DE COLA QUENTE 25,00 UNID Classificado CLASSE 11,14 278,50 *

95 8321-PLASTICO ADESIVO INFANTIL ROLO 45 2,00 RL Classificado VMP 56,97 113,94 *

96 5965-PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA - 30,00 PCTS Classificado BOTH 1,81 54,30

97 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO 50,00 UNID Classificado WALEU 1,47 73,50

98 5741-ROLO DE ETIQUETA PARA COLOCAR 15,00 RL Classificado LIG 3,33 49,95 *

100 9296-SACO P EMBALAGEM 5,00 PCTS Classificado PACKPEL 58,92 294,60

101 9297-SACO P EMBALAGEM 5,00 UNID Classificado PACKPEL 89,01 445,05

102 9298-SACO P EMBALAGEM 5,00 PCTS Classificado PACKPEL 118,89 594,45

103 9299-SACO P EMBALAGEM 5,00 PCTS Classificado PACKPEL 125,19 625,95
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104 9300-TESOURA ESCOLAR 13 CM CIV CORES 200,00 UNID Classificado ARTE FELIZ 1,36 272,00 *

105 9301-TESOURA MULTIUSO EM AÇO INOX 25,00 UNID Classificado JOCAR 9,80 245,00 *

Lote: 4 SAÚDE

1 7149-ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR 3,00 UNID Classificado MASTERPRINT 5,35 16,05 *

2 5688-APONTADOR DE METAL 1,00 CX Classificado MASTERPRINT 18,80 18,80 *

3 9244-BALÃO DE LATEX AMARELO Nº 10, POÁ 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

4 9241-BALÃO DE LATEX AZUL Nº 10, POÁ 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

5 9242-BALÃO DE LATEX ROSA Nº 10, POÁ 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

6 9240-BALÃO DE LATEX TRANSP. Nº 10, POÁ 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

7 9243-BALÃO DE LATEX VERDE LIMÃO Nº 10, 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 23,80 238,00 *

8 5689-BANDEJA PORTA DOCUMENTOS COM 3 8,00 UNID Classificado WALEU 49,10 392,80 *

9 5032-BASTÃO DE COLA QUENTE FINO KG 5,00 KG Classificado RENDICOLLA 29,74 148,70 *

10 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG 5,00 KG Classificado RENDICOLLA 29,74 148,70 *

11 9239-BEXIGA LISA Nº 6,5 LISA - PACT C/50 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 7,50 75,00 *

12 9238-BEXIGA SORTIDA Nº 6,5 LISA - PACOTE 10,00 PCTS Classificado SÃO ROQUE 7,50 75,00 *

13 9245-BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 - 1,00 CX Classificado MERCUR 18,99 18,99

14 9246-CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 40,00 UNID Classificado TILIBRA 2,86 114,40 *

15 9247-CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 20,00 UNID Classificado FORONI 6,68 133,60

16 7884-CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PLÁST 30,00 UNID Classificado POLIBRAS 4,75 142,50

17 5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS 8,00 UNID Classificado MASTERPRINT 15,30 122,40

18 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 6,00 CX Classificado BIC 46,95 281,70 *

19 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado BIC 46,95 93,90 *

20 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado BIC 46,95 93,90 *

21 9252-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 6,00 UNID Classificado LEONORA 4,06 24,36 *
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22 9251-CANETA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 6,00 UNID Classificado LEONORA 4,06 24,36 *

23 9249-CANETA HIGROGRÁFICA GIGANTE, COM 2,00 PCTS Classificado ACRILEX 14,97 29,94 *

24 9250-CANITA HIDROGRÁFICA GIGANTE 850 - 6,00 UNID Classificado LEONORA 4,18 25,08

25 8057-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 1/0 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,68 47,04 *

26 8058-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,70 47,10 *

27 7973-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,70 47,10 *

28 8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,70 47,10 *

29 8063-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 5/0 500 3,00 CX Classificado BACCHI 15,70 47,10 *

30 9261-COLA BRANCA LÍQUIDA FR. 500 GR 5,00 UNID Classificado ACRILEX 11,25 56,25 *

31 9259-COLA EM BASTÃO 10 GRAMAS COM 8,00 CX Classificado MAXPRINT 15,85 126,80 *

32 9260-COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS COM 10,00 CX Classificado MAXPRINT 27,00 270,00 *

33 9262-COLA EM TUBO 110 GR. NÃO TÓXICA 20,00 TB Classificado TENAZ 6,11 122,20 *

34 7174-ESTILETE GRANDE 10,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,82 28,20

35 9271-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 3,00 UNID Classificado BRW 55,32 165,96

36 9272-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 1,00 UNID Classificado JOCAR 104,46 104,46

38 9274-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/10 1,00 CX Classificado BRW 19,03 19,03

39 9273-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/13 1,00 CX Classificado BACCHI 19,14 19,14

40 9275-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 9/14 1,00 UNID Classificado BACCHI 19,99 19,99

41 5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 2,00 CX Classificado JOCAR 4,38 8,76

42 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 1,00 CX Classificado JOCAR 10,46 10,46

45 9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA 1,00 CX Classificado LABRA 114,48 114,48 *

46 9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS 10,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 12,94 129,40 *

47 9253-MARCADOR PARA DESTACAR TEXTO CX 2,00 CX Classificado PILOT 21,89 43,78 *

48 7206-PAPEL DE PRESENTE BOBINA 1,00 UNID Classificado VMP 278,93 278,93

49 5728-PAPEL DE SEDA 48X60 CM CORES 2,00 PCTS Classificado VMP 34,72 69,44
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50 9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10 15,00 CX Classificado CHAMEX 209,00 3.135,00 *

51 9284-PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO 20,00 UNID Classificado FRAMA 11,50 230,00

52 9288-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,44 68,80

53 9287-PASTA OFÍCIO POLIPROP COM ABA E 30,00 UNID Classificado ALAPLAST 1,97 59,10 *

54 9285-PASTA PAPELÃO, GRAMPO DE 20,00 PCTS Classificado AMOART 1,47 29,40

55 9286-PASTA PLÁSTICA TRANSP. PRESILHA 20,00 PCTS Classificado ALAPLAST 19,56 391,20

Total da Proposta: 72.871,33

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 11/05/2022 01:14


